
L" " . "_ ."'".

KUPNÍ SMLOUVA Č. CES-210/2018

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Kupující:
se sídlem:
zastoupený:

IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň
brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem
ředitelem HZS Plzeňského kaje
70883378
není plátcem DPH

p36ab6k

(dále jen ,,hpující")

a

Prodávající: altel Czech s.r.o.
se sídlem: Lesní 65, 312 00 Plzeň
zastoupený: , .
IČ: 264 10 419
DIČ: CZ26410419
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: ,
Tel.:
e-mail:
Datová schránka: 3iqkzvz
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 18454.

(dále jen ,,prodávající")

(společně dále jen ,,smluvní sträny")

Smluvní strany uzavírají na základč výsledku výběrového řízení na Národním elektronickém
nástroji (dále jen ,,NEN"), TD zakázky: N006/18N00015996 tuto kupní smlouvu podle
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se na základě této kupní smlouvy zavazuje kupujícímu dodat zboží - telefonní
přístroje Alcatel Lucent - v množství a specifikaci podle přílohy č. 1 této kupní smlouvy.
Kupující se zavazuje dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu sjednanou touto kupní smlouvou za řádně a kompletně dodané zboží, za
podmínek dále stanovených touto kupní smlouvou,

1.2 Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího okamžikem uhrazení sjednané
kupní ceny.



2. Dodací podmínky

2.1. Těmín dodání je do 60 dnů od podpisu smlouvy.

2.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího.

2.3. Dodací list může být kupujícímu doručen se zbožím, poštou nebo elektronickou cestou
(např. emailem).

3. Cena a platební podmínky

3.1. Celková kupní cena je stanovena dohodou stran ve výši 923 539,- KČ bez
DPH činí 193 943,19 KČ a cena s DPH je stanovena ve výši 1117 482,19 KČ.
ceny jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy. Smluvní cena zboží vychází
dodavatele, kterou učinil pro tuto veřejnou zakázku prostřednictvím NEN. Cena
jako maximální a nepřekročitelná, s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

dph, výše
Jednotkové
z nabídky

je sjednána

3.2. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu na dodané zboží. Faktura musí obsahovat
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a dále všechny údaje potřebné
k úhradě kupní ceny bankovním převodem, na kterém se smluvní strany dohodly. Fakturu je
dodavatel oprávněn vystavit po dodání zboží.

3.3. Smluvní strany se dohodly na 14 denní lhůtě splatnosti prodejcem vystavené faktury.
Lhůtu splatnosti lze dodatečně změnit dohodou smluvních stran. Lhůta splatnosti začne
plynout ode dne doručení faktury kupujícímu.

3.4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení
faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

3.5. Za datum úhrady se považuje datum odepsání částky z účtu kupujícího.

3.6. Zálohové platby kupující neposkytuje.

4. Vady

4.1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle této kupní smlouvy, včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující
je povinen dodaný předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu.

4.2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v ČI. 4 odst. 4. l. této smlouvy, jedná se o vady
plnění. Za vady plnění se považuje i dodáni' jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.



4.3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plněni již při dodání, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4.4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 pracovních dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a
jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující
svého práva na odstoupení od smlouvy podle ČI. 7 této smlouvy.

4.5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

5. ZáruČní podmínky

5.1. Prodávající poskytuje na zboží plnohodnotnou záruku a podporu po dobu 24 měsíců.
Zboží lze reklamovat na celém území ČR v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými
právními předpisy.

5.2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

6. Sankce

6.1. V případě nedodržení lhůty splatnosti ze strany kupujícího se stanovuje smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,05% z ceny nezaplaceného zboží, jež bylo dodáno, za každý kalendářní
den prodlení, a to ve prospěch prodávajícího.

6.2. V případě nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího, se stanovuje smluvní
pokuta ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení, a to ve
prospěch kupujícího.

6.3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

6.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody.

7. Odstoupení od smlouvy

7.1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

7.2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve mění pozdějších předpisů.



7.3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy v souladu s ustanovením
§ 2002 OZ prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění ve sjednaném termínu dle této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je platná počínaje dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a byla
vyhotovena ve dvou stejnopisech se stejnou právní závazností. Změny a dodatky této smlouvy
musí mít písemnou formu.

8.2. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran
obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, v platném znění.

8.3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

8.4. Všechny spory vznikající z této smlouvy budou smluvní strany řešit především jednáním
a vzájemnou dohodou. Pokud by dohoda v řešení sporů nebyla dosažena, budou tyto spory
řešit před soudními orgány s tím, že účastníci tímto sjednávají v souladu
s ustanovením § 89 a o.s.ř. místní příslušnost dle obecného soudu kupujícího.

8.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

8.6. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č. 1 - předmět plnění.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním
celé této kupní smlouvy v jejím plném znění, včetně všech jejích případných budoucích zrněn
a dodatků.

V Plzni dne: - 6 -09- 2018
VPlznidne, q q.

Za kupujícího:

brig. ge . Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

Za prodávajícího:

=~~'Has|č$ký záchranný sbor
'p|zeňskeho kraje

Kaplľřova 9
320 00 p|zeň

1



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. CES-210/2018

Předmět pIění- cenová nabídka a technická specifikace

Lenal ks/bez Lena celkem l bez Lena celkem/ včetne
kód zboží Popis Množství DPH DPH 21% DPH
3MG27103WW Tele'fonní přistroj Alcatel Lucent 8029 100 3 966,00 KČ 396 600,00 KČ 479 886,00 KČ

3MG27104WW Telefonní přistroj Alcatel Lucent 8039 78 5 768,00 KČ ' 449 904,00 KČ 544 383,84 KČ
3MG27112AA Telefonní přístroj Alcatel Lucent 8088 7 11 00$,00 KČ 77 035,00 Kč 93 212,35 KČ
Cena celkem 923 539,00 KČ 1 117 482,19 KÉ

Technické požadavky
TelefonnÍ přistroj Alcatel Lucent 8029 řádkuvý graňcký displej 64x128 pix

- černobílé zobrazeni
- 4 směrové navigační tlačítko

prcgramovatdných kláves
- abecední klávesnice QWERTY
- 3,5 jack pro náhlavní soupravu
- Handsfree režim
- ovládání hlasitosti, klávesa MUTE

Telefonní přistroj Alcatel Lucent 8039 - 6 řádkový grafický displej 100x160 pix
- 4 odstíny Šedého zobrazení
- 4 směrové navigační Uačitko
- 10 programovatelných kláves
- abecednl klávesnice QWERTY
- 3,5 jack pro náhlavnl soupravu
- Handsfree režim

- ovládáni hlasitosti, klávesa MUTE

Telefonní přistroj Alcatel Lucent 8088 7 palců barevný dotykový tft-lcd displej s wga 16:9

- hdmi výstup pro rephkaá obrazovky
- HD rozK$en1 audio a video
- vestavěný S mogapixelový fotoaparát s automatickým zaostřováním
- pňzpůsobitelné uživatelské rozhraní
- širokopásmový zvuk
- OpenTouch - snadné přecházení meä pracovní stanici, tabletem, smanphonem

- ideálni pro konferenční místnosti
- možnost rozšfřen[ na externí HD monitor
- připojení LAN: 10/1 00/1000 Ethernet
- univerzální 3,5mm jack
- dva port USB (1.1, 2.0)
- RJ konektor pro připojení sluchátka
- 802.3af POE
- LED Uačítka - hlasitost, režim zvuku, handsfree, reproduktor, zavěšení, komunikačn[ služby
- indikace zprávy, historie voláni, hlasová schránka


